
         
 

 

 

 

 

 

PORTAVOCE  CONTATTI  COMPETENZA 
TERRITORIALE 

Chiara Anile  chiara.anile@gmail.com  Milano e Varese  

Valentina Calcaterra  valecalca@hotmail.com  Milano e Varese 

Sandra Doveri  sandradov@icloud.com Milano e Varese 

Paola Turroni  paolaturroni@gmail.com Varese, Como, Milano, 
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Marche ed Emilia 
Romagna  

Chiara Fascendini  chiara.fascendini@gmail.com  Sondrio, Alto Lario  

Caterina Brusotti  caterina.brusotti@gmail.com  Novara e Varese  

Francesco Borello  frarebo@gmail.com Torino 

Jessica Vagni  jessicavagni94@gmail.com Marche ed Emilia-
Romagna 

Debora Scelsi  deborascelsi@gmail.com Torino 

Mario Donzuso mario.donzuso@yahoo.it Milano 

Lisa Sesini lisa.sesini@gmail.com  Milano, Lodi e Piacenza  

Diego Sbroggiò  diego.sbroggio@gmail.com Torino 

Francesca Rolando  rolando.francesca@colaval.it Torino 

Mercedes Casali casali.mercedes@gmail.com  Milano  

Silvia Poli silvia.poli1964@gmail.com  Varese e Milano 

Manuela Garbini  manuela.garbini@hotmail.it Varese  

Lorenza Tocalli  lorenzatoccalli@supereva.it Sondrio 



         
 

Daniela Sassella  daniela.sassella@virgilio.it Sondrio 

Valentina Maffezzini valentina.maffezzini@gmail.com Sondrio 

Silvia Apuzzo sil.apuzzo@gmail.com Sondrio 

Riccardo Ciardo  caterinaciardo94@gmail.com Sondrio 

Melissa Rigoli  melissarigoli@icloud.com Sondrio 

Linda Rossi lindarossi1985@gmail.com Sondrio 

Alessia Cornaggia  cornaggia13@gmail.com Sondrio 

 


